
 

 

Předběžný plán výzev MAS Holicko 2016 – 2023 

 
PROGRAMOVÝ RÁMEC PRV 

Číslo výzvy Příjem žádostí Vyhlášená opatření Finanční alokace 

Rok 2017 

VÝZVA Č. 1 - PRV 
Výzva č. 1 byla stornována kvůli administrativní chybě. Každá výzva musí mít své unikátní číslo a z toho 
důvodu budou výzvy programového rámce PRV začínat číslem 2. 

VÝZVA Č. 2 - PRV 
vyhlášení výzvy: 3.1.2017 
příjem žádostí: 17.1. - 3.2.2017 

1 - Podpora zemědělských podniků 
3 - Podpora malých podniků 
4 - Ochrana lesních porostů 

3.046.578,- Kč 
0,- Kč 

186.732,- Kč 

Rok 2018 

VÝZVA Č. 3 - PRV 
vyhlášení výzvy: 7.3.2018 
příjem žádostí: 12.3. - 9.4.2018 
 

1 - Podpora zemědělských podniků 
2 - Podpora potravinářských podniků 
3 - Podpora malých podniků 
4 - Ochrana lesních porostů 
5 - Zpřístupnění lesa návštěvníkům 

838.005,-1.610.880,- Kč 
377.197,-472.210,- Kč 
455.724,-469.710,- Kč 
196.014,-244.240,- Kč 

0,- Kč 

Rok 2019 

VÝZVA Č. 4 - PRV 
Výzva č. 4 musela být stornována kvůli administrativní chybě. Každá výzva musí mít své unikátní číslo a z 
tohoto důvodu v roce 2019 je vyhlášena již výzva č.5. 

VÝZVA Č. 5 - PRV 
vyhlášení výzvy: 8.1.2019 
příjem žádostí: 8.1. – 14.3.2019 
 

2 - Podpora potravinářských podniků 
3 - Podpora malých podniků 
4 - Ochrana lesních porostů 
5 - Zpřístupnění lesa návštěvníkům 

316.300,-335.187,- Kč 
2.803.044,-2.808.542,- Kč 

0,- Kč 
0,- Kč 

Rok 2020 

VÝZVA Č. 6 - PRV 
vyhlášení výzvy: 7.1.2020 
příjem žádostí: 7.1. – 16.3.2020 

3 - Podpora malých podniků 
5 - Zpřístupnění lesa návštěvníkům 
7 – Podpora spolkového života 

1.028.716,-1.470.308,- Kč 
600.000,-980.000,- Kč 

972.737,-1.132.373,- Kč 

Rok 2021 

DOPORUČENÍ: Vyčkat na finance z přechodného období, které budou rozděleny na MAS v průběhu rok 2021 –> vyhlásit 
výzvu až v roce 2022 

Rok 2022 

VÝZVA Č. 7 - PRV 1 – 2/2022 

 
 
1 - Podpora zemědělských podniků 
2 - Podpora potravinářských podniků 
3 - Podpora malých podniků 
4 - Ochrana lesních porostů 
5 - Zpřístupnění lesa návštěvníkům 
7 – Podpora spolkového života 
CELKEM 
 
O tom, které Fiche budou konkrétně 
vyhlášeny a na jakou částku, rozhodne 
valná hromada v průběhu roku 2021. 

Nevyčerpané finance 
z předchozích let: 

772.875,-Kč 
113.900,-Kč 
461.076,-Kč 

48.226,-Kč 
380.000,-Kč 
159.636,-Kč 

1.935.713,-Kč 
+ finance 
z přechodného období 
 
 

 
 Červeně jsou označeny změny 
 
 

http://holicko.cz/dokumenty/category/47-1-vyzva-prv-rok-2017.html


 

 

PROGRAMOVÝ RÁMEC IROP 
Číslo výzvy Příjem žádostí Vyhlášená opatření Finanční alokace 

Rok 2017 

VÝZVA Č. 1 - IROP 

vyhlášení výzvy: 24.4.2017 
příjem žádostí: 24.4. – 21.6.2017 

1 - Vzdělávání  
984.271,55 

 1.042.884,81 Kč 

VÝZVA Č. 2 - IROP 

vyhlášení výzvy: 18.4.2017 
příjem žádostí: 24.4. – 21.6.2017 

2 - Bezpečnost silničního provozu 
3.318.668,96 

3.612.675,45 Kč 

Rok 2018 

VÝZVA Č. 3 - IROP 
vyhlášení výzvy: 1.6.2018 
příjem žádostí: 1.6.-4.9.2018 

1 - Vzdělávání  
3.914.318,24 

 3.949.275,58 Kč 

VÝZVA Č. 4 - IROP 
vyhlášení výzvy: 1.6.2018 
příjem žádostí: 1.6.-4.9.2018 

2 - Bezpečnost silničního provozu 4.292.336,12 Kč 

Rok 2019 

VÝZVA Č. 5 - IROP 
vyhlášení výzvy: 3.6.2019 
příjem žádostí: 3.6.-5.9.2019 

1 - Vzdělávání  2.644.574,85 Kč 

VÝZVA Č. 6 - IROP 
vyhlášení výzvy: 3.6.2019 
příjem žádostí: 3.6.-5.9.2019 

2 - Bezpečnost silničního provozu 5.370.357,39 Kč 

Rok 2020 

VÝZVA Č. 7 - IROP 
vyhlášení výzvy: 8.6.2020 
příjem žádostí: 8.6.-3.9.2020 

2 - Bezpečnost silničního provozu 
1.054.044,59 

1.201.284,900,- Kč 

Rok 2021 

VÝZVA Č. 8 - IROP Již NELZE VYHLÁSIT VÝZVU 
(minimální částka dle 
podmínek ŘO je 500.000,-Kč 
x nám zbývá pouhých 
240.811,30 Kč) 

1 - Vzdělávání 
Nevyčerpané finance 
z předchozích let: 

93.570,60 Kč 

VÝZVA Č. 9 - IROP 2 - Bezpečnost silničního provozu 
Nevyčerpané finance 
z předchozích let: 

147.240,70 Kč 
 

Červeně jsou označeny změny 
 
 
Schváleno Programovým výborem MAS Holicko dne 9.12.2020 

http://holicko.cz/dokumenty/category/48-1-vyzva-irop-rok-2017-vzdelavani.html
http://holicko.cz/dokumenty/category/49-2-vyzva-irop-rok-2017-bezpecnost-silnicniho-provozu.html

